AC809006 - A545198 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001767 - 06/04/2022 - V1.3 - |
0 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE"
63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN
o N wWwN R

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

9.718,60
33.596,51

968,74

281,04
-838,87

-139,18

9.999,64
32.757,64

829,56

44.283,85

-697,01

43.586,84

44.283,85

-697,01

43.586,84

7.705,16

92.341,01

100.046,17

7.705,16

92.341,01

100.046,17

58.244,93

9.309,83

67.554,76

58.244,93

9.309,83

67.554,76

65.950,09

101.650,84

167.600,93

110.233,94

100.953,83

211.187,77

Firmato digitaimente da ALESSANDRA DI BENEDETTO

Pag.1di2



AC809006 - A545198 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001767 - 06/04/2022 - V1.3 - |
0 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE"
63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.901,33 4.901,33
A-2-2 - Verso altri 5.314,82 6.318,96 11.633,78
Totale 10.216,15 6.318,96 16.535,11
Totale debiti 10.216,15 6.318,96 16.535,11
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 100.017,79 94.634,87 194.652,66
TOTALE PASSIVO 110.233,94 100.953,83 211.187,77

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Alessandra Di Benedetto

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DI BENEDETTO Pag. 2 di 2



		2022-04-10T21:16:19+0200
	ALESSANDRA DI BENEDETTO




