



APIC809006 - A545198 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001767 - 06/04/2022 - VI.3 - I  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
"ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO  
Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
A - 1	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Totali</b>		
A - 2	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	9.718,60	281,04	9.999,64
A - 2 - 3	- Attrezzature	33.596,51	-838,87	32.757,64
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	968,74	-139,18	829,56
		<b>Totali</b>	<b>44.283,85</b>	<b>-697,01</b>
				<b>43.586,84</b>
A - 3	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Totali immobilizzazioni</b>	<b>44.283,85</b>	<b>-697,01</b>
				<b>43.586,84</b>
B	<b>DISPONIBILITA'</b>			
B - 1	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Totali</b>		
B - 2	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	7.705,16	92.341,01	100.046,17
		<b>Totali</b>	<b>7.705,16</b>	<b>92.341,01</b>
				<b>100.046,17</b>
B - 3	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Totali</b>		
B - 4	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	58.244,93	9.309,83	67.554,76
		<b>Totali</b>	<b>58.244,93</b>	<b>9.309,83</b>
				<b>67.554,76</b>
			<b>65.950,09</b>	<b>101.650,84</b>
				<b>167.600,93</b>
C	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>110.233,94</b>	<b>100.953,83</b>	<b>211.187,77</b>



APIC809006 - A545198 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001767 - 06/04/2022 - VI.3 - I  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
"ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO  
Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>DEBITI</b>			
A - 1	<b>A lungo termine</b>			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		<b>Totale</b>		
A - 2	<b>Residui passivi</b>			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	4.901,33		4.901,33
A - 2 - 2	- Verso altri	5.314,82	6.318,96	11.633,78
		<b>Totale</b>	<b>10.216,15</b>	<b>6.318,96</b>
			<b>10.216,15</b>	<b>16.535,11</b>
B	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>100.017,79</b>	<b>94.634,87</b>	<b>194.652,66</b>
		<b>110.233,94</b>	<b>100.953,83</b>	<b>211.187,77</b>

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI  
AMMINISTRATIVI

Dott.ssa Alessandra Di Benedetto

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)